
 
Zarządzenie Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 
z dnia 19.10.2023 r. 

 
 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy przysługującego w zamian za święto przypadające              
w dzień wolny od pracy. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1,3,5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się dzień 2 listopada 2023 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta Braniewa w zamian za święto przypadające w dniu 11 listopada 2023 roku 
(sobota).  
 
 

§ 2 
W dniu 2 listopada 2023 roku Urząd Miasta Braniewa będzie zamknięty. 
 

 
§ 3 

Powyższą informację podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miasta Braniewa oraz do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Miasta Braniewa                                       
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Braniewa.                                             
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                 
                                                                                                                      BURMISTRZ 
 
                                                                                                                 /-/ Tomasz Sielicki 
 

 


